Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4370/2016

Indica ao Poder Executivo Municipal a disponibilização de um caminhão pipa para molhar a Rua João Pereira, próximo ao nº 1042 (ao lado do Rancho do Magrão), no Bairro Cruzeiro do Sul.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do Setor competente, disponibilize um caminhão pipa para molhar a Rua João Pereira, próximo ao nº 1042 (ao lado do Rancho do Magrão), no Bairro Cruzeiro do Sul, neste município.

Justificativa:

Este vereador foi procurado pelo Senhor Elias Bernardino, informando que a rua está com muita poeira e terra solta, pois estamos num período de estiagem, e há muitos munícipes com problemas respiratórios.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 03 de agosto de 2016.

Carlos Fontes
[bookmark: _GoBack]-vereador-
26974103-f5ef-4542-9073-3b955be183e7.png
PROTOCOLO 8190/2016 - 05/08/2016 12:49

image1.jpeg